&4 CINTO

Informationen

Geb.: 2018

Farbe: B

Geschlecht: Stute

Abstammung: v. Mawingo (Ger) a.d. Rosewood Quest (Aus)
Zichter: Keine Angabe

Besitzer: Keine Angabe

Trainer: Graeme Mcculloch

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»11.07.2021 Devonport Synthetic - 1880 m

- Ismail Toker  CAPTAIN MORGAN - SIGNAL HILL - DEER POACHER - NO MORE GIRL
> Zum Rennen

»27.06.2021 Devonport Synthetic - 1650 m

° Randy Tan GEE GEE SILENTNITE - CAPTAIN MORGAN - TASSIE MISS - THE BEEKEEPE
> Zum Rennen

»13.06.2021 Hobart - 1600 m

- Scarlet So YARRA MASTER - RYLSTONE - LUPANAR - SIGNAL HIL
> Zum Rennen

»06.06.2021 Devonport Synthetic - 1350 m

- Scarlet So CHEEKY ONE - THE BEEKEEPER - CAPTAIN MORGAN - APOLLO LANDIN
> Zum Rennen

»23.05.2021 Devonport Synthetic - 1150 m

4 Jason Lyon GEE GEE ROYBOY - MISS RED - APOLLO LANDING - CINT
> Zum Rennen

»10.10.2020 Launceston - 1120 m

= B Louis THUNBERG - KOHIMA - GEE GEE SOX - RISING LIGH
> Zum Rennen

»13.09.2020 Devonport Synthetic - 1150 m

- Thomas Doyle  ARAGON STAR - GOLD CURRENT - GEE GEES TEARDROP - APOLLO LANDIN
> Zum Rennen

»06.09.2020 Devonport Synthetic - 1009 m

NS Ismail Toker ~WAR CORRESPONDENT - SPARKLING ONE - THE GUILTY PARTY - TOUGH COOKI
> Zum Rennen

Stand: 02.05.2024

184:10

913:10

1094:10

647:10

372:10

1206:10

265:10
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